
 

1 

 

Prot. n. ______________ del ___________ 

Repertorio: ________________ 

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
 

Oggetto: posticipo elezioni della rappresentanza studentesca in seno al Consiglio del Corso 
di Studio in Medicina e Chirurgia – sede di Caserta - incardinato nel Dipartimento di Scienze 
Mediche e Chirurgiche Avanzate, per il biennio 2023 - 2025 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 645 
del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale - n. 
261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 
 
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 – modificato con 
DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020; 
 
Visto il D.D. 253, prot. 191789 del 20/12/2023 con il quale sono state bandite le elezioni della 
rappresentanza studentesca in seno al Consiglio del Corso di Studio in Medicina e Chirurgia – sede 
di Caserta - incardinato nel Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate, per il biennio 
2023 - 2025. 
 
Vista la richiesta dei Rappresentanti degli Studenti in seno al Senato Accademico ed al Consiglio di 
Amministrazione dell’Università della Campania, indirizzata al Direttore del Dipartimento di Scienze 
Mediche e Chirurgiche Avanzate ed acquisita al protocollo con n. 8796 del 19/01/2024, di posticipare 
la consegna delle liste al 02 febbraio 2024 e le date di votazione per le elezioni in oggetto al 05 e 06 
marzo 2024; 
 
Valutato ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 
per i motivi citati in premessa: 
 
Art. 1 – Posticipo date di svolgimento delle elezioni. 
 
Le votazioni sono posticipate alle seguenti date: 

• 05 marzo 2024, dalle ore 09:00 alle ore 15:00; 

• 06 marzo 2024, dalle ore 09:00 alle ore 15:00. 
 
 
Art. 2 – Posticipo della presentazione e della sottoscrizione delle liste dei candidati e della 
relativa verifica. 
 
Il termine per la presentazione di ciascuna lista, con le relative dichiarazioni di candidatura, è 
posticipato alle ore 12:00 del 02 febbraio 2024. 
Le firme di sostegno, quindi, devono essere presentate entro le ore 12.00 del 09 febbraio 2024. 



 

2 

In caso di simboli o denominazioni scorrette o sconvenienti, la Commissione elettorale inviterà il 
presentatore della lista a modificarli nel termine perentorio di due giorni, ovvero entro e non oltre il 
13 febbraio 2024, ore 12.00 
Tutte le operazioni di verifica dovranno concludersi entro e non oltre il 19 febbraio 2024. 
 
 
Art. 3 – Disposizioni finali. 
 
Per quanto non previsto nel presente Decreto si rinvia a quanto previsto dal vigente Regolamento 
elettorale e dal D.D. 253, prot. 191789 del 20/12/2023. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet del Dipartimento di Scienze Mediche e 
Chirurgiche Avanzate, sezione Elezioni (www.damss.unicampania.it) e sull’Albo on-line di Ateneo. 
 
 

Il Direttore di Dipartimento  
   (Prof. Raffaele Marfella)   

http://www.damss.unicampania.it/

		2024-01-22T10:27:02+0100
	Raffaele Marfella




